
 

 
 
BZP.271.14.2020 

 
Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 
 

Przebudowa stadionu Polonii przy ul. Sudeckiej w Nysie 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 18.700,00 zł  brutto. 
   

Nr oferty Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie 
Cena ofertowa brutto PLN 

 

 
Gwarancja  

(w miesiącach) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności zawarte  
w ofertach 

1 
Radosław Staros Firma Usługowo – Handlowa  

„STAROS” 
Piotrowice Nyskie 15, 48-364 Kałków 

1.499.990,00 60 
31 marca 2021 r. 

 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

2 
Transport Towarowy  

Ryszard Biela,  
48-320 Skoroszyce  Sidzina ul. Grodkowska 1 

1.798.262,00 60 
31 marca 2021 r. 

 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

3 
 
 

Stadionbudowa Sp. z o.o. 
Ul. Cisowa 6,44-300 Wodzisław Śl. 

 
1.387.704,00 60 

31 marca 2021 r. 
 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

           
                                                                                                                                             Nysa dnia 31 marca 2020r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


